
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pm regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
.Ť PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

Dnem skončeni přejímacího řízení zástupci zhotovitele odevzdávají dokončenou stavbu: ,,název akce" a
zástupci objednatele ji přejímají. Zároveň zástupci budoucího uživatele přejímají toto dílo do své správy

a užívání.

Jméno a příin)ení podpisy

Zástupci zhotovitele

Zástupci přejímací

organizace

Zástupci budoucího
uživatele

Ostatní účastníci řízení

-61-



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionálnf operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 5: Vzor - jednotný vizuální styl Středočeského kraje a Grafický manuál povinné publicity pro

IROP

VZOR - jednotný vizuální styl Středočeského kraje

Středočesk" kra

" B! m " Al l

VZOR - Publicita TROP

Grafický manuál povinné publicitV pro IROP

Po dobu realizace projektu musí být vystaven v místě realizace projektu na viditelném místě dočasný billboard o
doporučených rozměrech 5,1 x 2,4 m (standardní euroformát). Povinný minimální rozměr dočasného billboardu je
2,1 x 2,2 m. U obou uvedených rozměrů první číslo udává šířku dočasného billboardu. Na dočasném billboardu
musí být uveden název projektu a hlavní cíl projektu.

Před dokončením realizace projektu Zhotoví a umístí dodavatel v místě jeho realizace stálou pamětní desku. Stálá
pamětní deska musí být v místě snadno viditelném pro veřejnost. Stálá pamětní deska by měla být vyrobena z
odolného a trvalého materiálu a její minimální velikost by měla být 0,3 x 0,4 m (lze použít na výšku i na šířku).
Musí na ní být uveden název projektu a hlavni cíl projektu.

Logo IROP

*. *
k *

Ú' *

K R
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský Ibnd pro regionálnf rozvoj
Integrovaný regionálnl operační pmgram

- 62 -



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegruvaný regionálnľ operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Logo MMR ČR

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Logo IROP, logo MMR ČR, název projektu a hlavní cíl projektu musí zabírat nejinéně 1/3 plochy plakátu,
dočasného billboardu nebo stálé pamětní desky. Zbylé 2/3 plochy je možné využít pro grafickou prezentaci
projektu. Na plakátu, dočasném billboardu a stálé pamětní desce není možné použít žádná další loga.

Ideální logolink

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INTEGROVANÝ REG|ONÁLN| OP

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Povolené alternativy Iogolinku jsou v dostatečně kvalitním rozlišení, případně i v křivkách, k dispozici na
webových stránkách IROP l]ttp:./,'um\'.stmktura]ni-fondÝ'.cz/csMicrositeNlROP/'DokumeĹltv'.'refnodeid=7()()249.

Další podmínky publicity lze nalézt na l1ttp://slmkturalni-fondy.cÚgetmediWda586d2-cad7-4 15b-ac00-
9acIa7eb50da'Obecna-pravidla-IROP_vydani-l-7_cstopis.pdt?ext=.pdf

Další podmínky publicity lze nalézt na http://stmk(uralT}i-fondY.cz/getn)ediw'WMa«ad7'Al5b-ac0Q-
9acla7eb50da/Obecna-pravidIa-IROP_vydani-i-7_cstopis.pdf?ext=.pSĹf

-63 -



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnf Kjzvoj
Integrovaný regionálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

[Doplní dodavatel]

Příloha č. 6: pojistná smlouva/pojistný certifikát - pojištění odpovědnosti za Škodu

Příloha č. 7: Finanční a časový harmonogram plnění

Příloha č. 8: Oceněný výkaz výměr

- 64 -



pojistná smlouva
Č. 8068764228

Smluvní strany:

ČSOB pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodnkn'rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel.: fax: 4 www.csobpoj.cz

poj istitele zastupuje: Aneta Vandrovcová - account manager

Až SANACE a.s.
se sídlem l místem podnikáni Pražská 53/37
40001, Ústí nad Labem - Vaňov

ico: 25033514
KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1093
(dále jen pojistník)

pojistníka zastupuje:lng. Tomáš Vohryzka - předseda představenstva

uzavÍrajÍ
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšlch předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník").



Čisto pojistné smlouvy: 8068764228

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součásli pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP Oč 2014 (dále jen
"VPP oc 2014") stejně jako další pojistné podmfnky uvedené v této pojistné smlouvě.

2 Není-li touto pojistnou sMouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištěni majícím charakter pojištěni věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného
majetku, na něž se pojištěni sjednané touto pojistnou sMouvou vzlähuje, k okamžiku počátku pojištění,

b) ve všech ostatnfch pojištěních:

AZ SANACE a.s. '
Pražská 53/37
40001, Ústi nad Labem - Vaňov
IČO: 25033514

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního
předmětu pojištěni.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojIštěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištěni cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.

4. pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řidl také Zvláštními smluvními ujednáními RENOMIA (dále jen
'ČSOBPOJ&RENOM1A - 1/16'), která jsou nedllnou součásti a přilohou této pojistné smlouvy.

5 Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištěnl sjednaná touto
pojistnou smlouvou s následujici pojistnou dobou:

Počátek pojištěni: 22.11.2017 00:00 hodin
Konec pojlštěnf: pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Strana 2 (z celkem stran 2)



Číslo pojistné smlouvy: 8068764228

Článek //.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištěni a jejich rozsah

1. pojištění odpovědnosti za újmu
V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se (oto pojištěni řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštni
část pojištěni odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou
nedilnou soUČásti a přilohou této pojistné smlouvy.

Dále se (oto pojištěni řídl také Doplňkovými pojistnými podmfnkami Pravidla zabezpečení proti odcizeni OPP PZK
2014 (dále jen .OPP pzk 2014") a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni přepravovaného
nákladu DPP PZN 2014 (dále jen "DPP PZN 2014"), které tvoří fakě přílohu této pojistné smlouvy.
Pro účely pojištění odpovědnosti za Újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník
výslovně sjednávají náslbdujicl výkladová pravidla pro aplikaci DPP PZK 2014 a OPP PZN 2014:
· je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem .věc", ,,pojištěná věc", ,,předmět pojištěni" nebo

jiný pojem s obdobným významem, míní se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto
odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovídá.

· je-li v textu OPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem ,,odcizení věci krádeži vloupánim nebo
loupežným přepadením", ,,odcizeni předmětu pojištěni krádeži vloupánim nebo loupežným přepadením",
,,pojistná událost spočívajici v odcizeni věci krádeží vloupánim nebo loupežným přepadením" nebo jiný pojem
s obdobným významem, mini se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za Újmu sjednaného tímto odstavcem
pojistné smlouvy pojistná událost spočIvajícf v odpovědnosti pojištěného za Újmu vzniklou poškozenému na
věci jejím odcizením krádeži v|oUpánim nebo loupežným přepadenlm.

· je-li v textu DPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem ,,místo pojištěni" nebo jiný pojem s obdobným
významem, míní se jim pro účely pojištění odpovědnosti za Újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy
místo, kde jsou užívané nebo převzaté věci uloženy (skladovány).

' Všechna ustanoveni OPP PZK 2014 a DPP PZN 2014 budou pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu
sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištěni sjednané tímto
odstavcem pojistné smlouvy je pojištěním odpovědnosti za újmu.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu
pojištění odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za
újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle ČI. ll odst. 1. VPP ODP 2014.

limit pojistného plněni (KČ) územnl rozsah pojištěni spoluúčast
150 000 000 Česká republika 50 000 Kq

výše příjmů z pojišt'ované činnosti, které jsou základem pro výpočet pojistného a které jsou předmětem daně z
příjmu, popř. předpokládané příjmy při zahájení činnosti: 383 000 000 KČ. Ve smyslu ČI. Ill odst. 3. písm. a) úvodní
části VPP OČ 2014 je pojistník povinen oznámit pojistiteli změnu ve výši příjmů, která činí 20 % a vice. Nově
dosažená výše příjmů je základem pro výpočet pojistného na další pojistné období (je-li sjednána pojistná smlouva
na dobu delší, než 1 rok).

Pro po//štěn/ odpovědnosti za újmu způsobenou zdravotn/po//št'ovně vynaložením nákladů na poskytnutou
zdra votni péči hrazenou ze zdravotního pojištění při poškozeni zdravl nebo života v důsledku nedbalostn/ho
protiprávního /ednán/ po//štěného (tzv. regres zdravotní pojišťovny) a pro po//štén/ odpovědnosti za újmu
způsobenou orgánu sociálního zabezpečení a z ni vyplývaj/ci nárok orgánu sociálního zabezpečeni vůči
pojištěnému na tzv. regresní náhradu dávek nemocenského poj/štěn/ dle ustanoveni § 126 zákona č.
187/2006 Sb., o nemocenském po//štěn/, ve znění pozdějších předpisů, se ujednává sublim/t z limitu
pojistného plněnl ve výši 500 000 Kč a spoluúčast ve výši 1 000 KČ.

Pro odpovědnostza škodu způsobenou na odložených věcech zaměstnanců ve smyslu § 267 a § 268 zákona
č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, se sjednává roční limit pojistného plněni ve
výši 10 000 000 KČ a spoluúčast pojištěného na pojistném plněni ve výši 500 KČ.

Ujednává se roční limit plnění ve výši 10 000 000,- Kč pro sjednané pojištěni odpovědnosti za újmu
způsobenou jinému v souvislosti s č/nnost/: výstavba e údržba přehrad, práce pod vodou, těžebn/-dobývaci
a ražebnl činnosti; práce spojené s podzemními nebo podvodn/m/ doly a všemi pracemi s nimi spojenými;
ražbou tunelů vC. s nim souvisej/c/ch výkopových prací.

Strana 3 (z celkem stran 2)



Číslo pojistné smlouvy: 8068764228

pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku
V souladu s ČI. ll odst. 2. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za:
a) majetkovou újmu způsobenou jinému na věci nebo na zvířeti nebo
b) újmu způsobenou člověku na zdraví nebo usmrcením nebo nemajetkovou újmu spočIvajici v duševních

útrapách při ubhženi na zdraví či usmrceni
C) následnou finanční újmu
způsobenou vadou výrobku.

limit pojIstného plněni (KČ) územní rozsah pojištěni spoluúčast
10 000 000 Kč Česká republika 10 000 Kč

výše příjmů z vý'obků, které jsou zahrnuty do pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadným výrobkem -
příjmů, které jsou základem pro výpočet pojistného a které jsou předmětem daně z příjmu, popř. předpokládané
příjmy při zahájení činneti: 5 000 000 KČ. Ve smyslu ČI. Ill odst. 3, písm. a) úvodní části VPP OČ 2014 je pojistník
povinen oznámit pojistiteli změnu ve výši příjmů z výrobků, která činí 20% a vÍce. Nově dosažená výše příjmů je
základem pro výpočet pojistného na další pojistné období (je-li sjednána pojistná smlouva na dobu delší, než 1
rok).

Ujednává se, že se pojištěni odpovědnosti za újmy způsobené vadou výrobku vztahuje pouze na výrobky
drobné řemeslné výroby, které pojištěný sám gz/cky vyrobil.

pojištěni odpovědnosti za čistou finanční újmu

V souladu s ČI. ll odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za čistou finanční újmu, kromě schodku na svěřených fínančnlch hodnotách,
újmy vzniklé v př(činné souvislosti s obchodováním s cennými papíry nebo újmy vzniklé v příčinné souvislosti s
rozhodnutím orgánu obchodní korporace.

limit pojistného plnění (KČ) územní rozsah pojištěni spolwičast
1 000 000 Kč ¢eská republika 10 %, min. 10 000 Kč

pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užíváni a na věci převzaté, která je předmětem závazku
pojištěného
V souladu s ČI, ll odst. 2. plsm. b) 'VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které sice nejsou ve vlastnictví
pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného právního důvodu. Toto pojištěni se nevztahuje
na odpovědnost za Újmu na věcech v užívání - motorových vozidlech, letadlech, plavidlech.

V souladu s ČI. !1 odst. 2. písm. c) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný převzal a které mají
být předmětem jeho závazku.

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištění odpovědnosti za újmu dle ČI. íl odst. 2. písm. b) a c)
vpp ODP 2014 a spočivajlci v odpovědnosti pojištěného za Újmu způsobenou poškozenému na věci jejím
odcizením, nebo odcizením součásti věci, krádeží nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením jinou
osobou, poskytne pojistitel pojistné plnění podle rozsahu pojištění sjednaného touto pojistnou srrÚouvou, avšak
maximálně do výše limitů pojistného plnění, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečení uvedeny v DPP PZK 2014
nebo v DPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečení uzamčeného
místa pojištěni, které pachatel v době vzniku pojistné udábsti překonal.

limit pojistného plnění (KČ) územní rozsah pojištění spoluúčast
1 000 000 KČ Česká repljblika 5 000 KĹ

pojištěni se vztahuje i na odpovědnost za škodu zpŮsobenou na motorových vozidlech - jenž se nachází v
podzemn/ch garážích (areál Až Palác ZDAR - M/rové nám.1, Ústi nad Labem). Pc'//štěn/ se vztahuje l na
škody vzn/k/é odc/zen/m celého vozidla. pojistitel nen/povinnen pln/t, jestliže nebyla zabezpečena ostraha
prostoru 24 hod. denně a nebyla za//štěna fotodokumentace činnosti. Za ostrahu se považuje j elektronické
s/edován/ ČI kamerový systém. Pro toto po/ištěn/ se ujednává ročnl limit plnění ve výsl 500 000,- KČ a
spoluúčast 5% min. 5 000,- Kč.

Strana 4 (z celkem stran 2)



(Jíslo pojistné smlouvy: 8068764228

Článek Ill.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištěni podle ustanoveni § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit
pojistiteli na tel.: nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice

B"S Broker s.r.o.
Mostecká 2580
43801 Žatec

TEL.:

Článek lV.
pojistné

pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou sm|ouvo|j je pojistným
běžným.

výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Pojištění Pojistné Ročni pojistné
1. Pojištěni odpovědnosti za újmu 375 973 kč 375 973 kč

Součet 375 973 Kč 375 973 Kč

pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou sm|ouvou za pojistné období v délce l pojistného
roku nebo je-li pojištěni sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojištěni rovno pojistné
době

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1
pojistného roku

splátkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou sMouvou se do 22.11.2018 00:00 hodin řidl
následujicím splátkovým kalendářem:

pojistník je povinen platit pojistné v následujíclch termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
22.12.2017 93 993 Kč
22.02.2018 93 993 Kč
22.05.2018 93 993 Kč
22.08.2018 93 993 Kč

pojistné poukáže pojistník na účet B"S Broker s.r.o.
číslo 65656545/0100
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8068764228.
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet B"S Broker s.r.o.
případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je zpŮsoben zaokrouhlováním a v celé výši
jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujicich dnech a měsících splatnosti (dd.mm.):
22.11., 22.02., 22.05., 22.08.

výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšfho
pojistného období.

Strana 5 (z celkem stran 2)



l
F

.l
F

0

Číslo pojistné smlouvy: 8068764228

l
,r

Článek V.
Závěrečná ustanovení

i
S právce pojistné smlouvy: Aneta Vandrovcová, email:

1. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následujici souhlasy:

a) V souladu se zákonem č. 101ň000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně někteiých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů,
respektive souhlas s využ/ván/m rodného č/s/a.

b) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 8 o změně někteých zákonů, ve zněnl
pozdějších předpisů, výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem provozováni pojišťováci
činnosti, činností souvisej/c/ch s poj/šťovac/ činností, zajišťovacl činnosti.

C) V souladu s ustanoven/m § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti
a o změně některých zákonů (zákon o někteiých službách informační společnosti), ve znění pozdějších
přédpisů, souhlas k využití podrobnosti elektronického kontaktu za účelem šířeni obchodních sděleni.

d) V souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojištbvnictvi, ve znění pozdě/š/ch
předpisů, souhlas s poskytnutím /nformac/ týkajících se po/ištěn/ určeným subjektům.

pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracováni osobních údajů, výčtu zpracovávaných osobních údajů,
identifikaci správce a období zpracováni osobních Udaju, k nimž jsou výše uvedené souhlasy udělený. Tyto
informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedňnou součástí této
pojistné smlouvy.

pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech soUvisejicich s
pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo Škodné události, jednal jeho
jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to včetně
možnosti nah|ižen{ do spisů a pořizováni výpisů či opisů z nich.

2. pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami pojistitele,
které jsou nedÍĹnou součástf pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich převzetí, Dále
pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi vybranými
ustanovenlmi pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu ,,Sděleni informaci pojistitelem zájemci o
pojištěni", která by mohla být považována za ustanoveni neočekávaná ve smyslu § 1753 občanského zákonlku,
a souhlasí s nimi. pojistník také prohlašuje, Ze jeho odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu
ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé,

3. pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně
existljjicí pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně
naplněna některá z níže uvedených skutečnosti jeho pojistný zájem dokládajícl:

a) Majetek, jehož se má pojištěni týkat, je
· ve vlastnictví, spo|uv|astnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě

pojistníka;
· sice ve v1astnic(vI třetí osoby, ale pojistníkovi k nému svědčí některé z věcných práv k cizím věcem (např.

věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);
· sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či

svěřenský správce apod.):
" pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
· pojistníkem převzat za Účelem splněni jeho závazku:
· ve vlastnktvi či spoluvlastnictvi osob blízkých pojistníkovi;
· ve vlastnictví či spo|uv|astnictvl právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího

orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
· ve vlastnictví či $po|uv|astnictvi členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo pojistníka

podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
· určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
· součásti majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenčnl správce jednajici na Účet dlužníka) nebo
· ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

Strana 6 (z celkem stran 2)



Číslo pojistné smlouvy: 8068764228

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí
" pojistníkovi;
· osobě blízké pojistníkovi;
· právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou

osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
· členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na

základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti
' je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
' je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;
' je pojištěnfm ,odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobil Újmu pojistníkovi (např. pojištění

odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);
' je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem

jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
' je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či spdečnikči pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo

pojistnlka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
" je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka zavázala provést určitou

činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistnika).

4. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věcí nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom místě
pojištění pojistná událost na vÍce pojištěných předmětech pojištěni působením jednoho pojistného nebezpečí,
podili se oprávněná osoba na pojistném plněni pouze jednou, a to nejvyšší ze spobúčastľ sjednaných pro
pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu výhodnější podílet se na
pojistném plnění všemi dohodnutými spduúčastmi.

5. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou
součásti, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (at' fyzická nebo právnická
osoba), pak se všechna pojištěni věci či staveb (není-li stavba samostatnou věci, ale jen součásti jiné věci)
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součáslí obchodního závodu pojištěného
podnikatele ve smyslu ustanoveni § 502 občanského zákoníku. Toto ustanovenl se však nepoužije pro pojištěni
přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2017.

6. pojistná smlouva a jl sjednaná pojištěni se řidl českým právním řádem,

7. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 8

8. Přílohy:
l) Makléřská doložka
2) výpis z obchodního rejstříku
3) ČSOBPOJ&RENOMIA - 1/16 (zvláštní smluvní ujednání)
4) VPP OČ 2014
5) OPP PZK 2014
6) OPP PZN 2014
7) VPP ODP 2014

Strana 7 (z celkem stran 2)



Číslo pojistné smlouvy: 8068764228

9. pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právni sIly, přičemž jedno vyhotoveni obdrží pojistník,
jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

. n. 3,'"",,
razítko a po pojistnfks

n;

r m ~

V Ústi nad Labem dne 21.11.2017

j

V Ústi nad Labem dne 21.11.2017
Y.

Strana 2 (z celkem stran 2)



l
splátkový kalendář k pojistné smlouvě

Č. 8068764228

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištění dle výše uvedené pojistné smlouvy na
pojistné období nebo na pojistnou dobu od 22.112017 00:00 hodin do 22.11.2018 00:00 hodin.

pojistník je povinen platit pojistné v nás|eduj(clch termínech a splátkách:

Dátum splátky pojiStného Splátka pojistného
22.12.2017 93 993 Kč
22.02.2018 93 993 Kč
22.05.2018 93 993 Kč
22.08.2018 B 93 993 Kč

pojistné poukáže pojistník na účet B+S Broker s,r.o.
čfslo
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8068764228.
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet B"S Broker s.r.o.

V Ústí nad Labem dne 21.11.2017

103

L

razítko a podpis pojistitele

l



r
Infolist produktu
Informace pojistitele pro zájemce o pojištění

pojištěni podnikatelů a organizací
PPR

Informace o produktu
pojistitel sjednává pojištění majetku, odpovědnosti a jiných rizik
· Živelní pojištěni
' pojištěni majetku na všechna rizika ,,ALL RISKS"
' pojištění živelního přerušení provozu
° Pojištění odcizeni
" pojištěni strojů
" pojištění elektronických zařízení, které může zahrnovat:

- pojištěni věci
- Pojištěni finančních ztrát

· pojištěni strojního přerušení provozu
· Stavebně-montážní pojištěni na všechna rizika, které může

zahrnovat:
- pojištění věcí
- Pojištěni odpovědnosti
- pojištění ztráty očekávaného zisku

· Pojištěni přepravovaného nákladu, které může zahrnovat:
- Pojištěni věcí movitých
- pojištěni cenností a věcí zvláštni hodnoty

· pojištěni zásilek
· pojištění právni ochrany
· pojištění Rento

podnikatelů a organizací, které může zahrnovat:
· pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob
' pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s

poskytováním odborných služeb
" pojištěni určená pro silnlčMho nákladního dopravce nebo

zas(latele, které může zahrnovat:
- pojištění odpovědnosti silničMho nákladního dopravce za

újmu na přepravované zásilce
- pojištěni odpovědnosti zaMlatele za Újmu
- pojištění finančních ztrát

· pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu
povoláni

· pojištěni vozidel, které může zahrnovat:
- pojištění vozidel
- Garance pojistné částky vozidla
- pojištění nákladů na půjčovné
- pojištění okenních skel vozidla
- pojištění zavazadel a přepravovaných věci

· pojištěni přepravovaných osob, které může zahrnovat:
- pojištění pro případ trvalých následků Úrazu
- pojištěni pro případ smrti způsobené úrazem
- Pojištěni pro případ léčení Úrazu - denní odškodné

Ustanovení pojistných podmínek, která by klient nemusel očekávat

Všechna pojištění mají definovány výluky z pojištění, tedy situace, za kterých z pojištění nevzniká oprávněné osobě právo na pojistné
plnění. Výluky jsou obsaženy v pojistných podmínkách v článku näzvaném Výluky z pojištěni, Společné výluky pro všechna pojištění
jsou obsaženy ve všeobecných pojistných podmínkách - obecná část VPP OČ 2014 (dále jen "VPP OC 2014"), ostatní potom v
pojistných podmínkách, kterými se jednotlivá pojištěni řídí.

pojistná nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednávají s čekací dobou definovanou ve VPP Oč 2014 v délce 10 dnů. Za pojistné
události způsobené povodni nebo záplavou a vzniklé v čekací době, není pojistitel povinen poskytnout pojistné plněni. Čekací doba
se sjednává i pro pojištění právnl ochrany, a to v délce 3 měsíců.

Vznik nároku na pojistné plněn,( ze škodných událostl způsobených odcizením je v jednotlivých pojištěních podmíněn splněním
alespoň minimálni úrovně zabezpečení předmětů pojištění. Od kvality zabezpečovacích opatřeni se odvljf maximálni výše pojistného
plněni, na které vzniká oprávněné osobě nárok. Většina pojištění definuje mjnimá|nj požadavky na zabezpečeni pro případ odcizení
v Doplňkových pojistných podmínkách - Pravidla zabezpečení proti odcizen( DPP PZK 2014 nebo v Doplňkových pojistných
podmínkách - Pravidla zabezpečení přepravovaného nákladu OPP PZN 2014.

Všeobecné informace

pojistné a poplatky
· pojistné je sjednáno jako běžné s pojistným obdobím v délce 1 rok nebo jednorázové, v závislosti na zvolené variantě pojištění.

výše pojistného se odvíjÍ od požadovaného rozsahu pojištění,
' pojistné je možné platit v hotovosti na obchodních místech pojistitele, bezhotovostním převodem na účet pojistitele, inkasem z Účtu

pojistníka nebo prostřednictvím poštovni poukázky. pojistné je splatné prvního dne pojistného období. V pojistné smlouvě múZe
být sjednáno placeni pojistného ve splátkách. výše a splatnost splátek pojistného je uvedena v pojistné smlouvě.

· Daňové aspekty pojištění jsou upraveny obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 586/1992 Sb.,
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 1 (z celkem stran 2)



r

)aňové aspekty pojištěni jsou upraveny obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 586/1992 Sb.,
,daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.
'latňost informaci poskytnutých pojistitelem v tomto dokumentu není předem nijak časově omezena. pojistitel je podle pojistných
odminek oprávněn v souladu s § 2785 a § 2786 občanského zákoníku měnit výši pojistného v souvislosti se změnami vymezených
odmínek rozhodných pro stanoveni výše pojistného na další pojistné období.

jrrnace o pojisíné smlouvě a pojištěni
'ojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou nebo určitou.
lé|ka pojistné doby může být sjednána různá.
'ojistnou smlouvu lze uzavřít pouze v českém jazyce. Právní jednání, která se týkají pojištění, musí být učiněna v Českém jazyce.
ojistná smlouva bude uložena u pojistitele na niže uvedené adrese, kde lze požádat o kopii pojistné smlouvy.
okud byla pojistná smlouva uzavřena s výhradním použitím prostředku komunikace na dálku, poskytne pojistitel na vyžádáni
ojistnľkovi veškeré další informace, pokud o ně požádá.

lštění může zaniknout zejména z následujicích důvodů:
nem následujiclm po marném uplynuH lhůty stanovené pojistitelem v upomínce k zaplacení dlužného pojistného nebo jeho části,
?povědí do 2 měsíců ode dne ózavření pojistné smlouvy,
7povědí do 3 měsíců od oznámeni škodné události,
Ai pojištěni sjednáno s běžným pojistným, výpovědí ke konci pojistného období doručené druhé straně nejpozději 6 týdnů před
plynutím pojistného období,
dstoupenlm od pojistné smlouvy.

ktické pokyny týkající se možnosti odstoupeni od pojistné smlouvy:
ojistnik může od smlouvy odstoupit, pokud ho pojistitel vědomě neupworni na nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a jeho
jžadavky nebo pokud pravdivě a úplně neodpoví na jeho písemné dotazy při jednání smlouvy nebo její změně.
rávo na odstoupeni může být uplatněno nejpozději do 2 měsíců od zjištěni porušeni povinnosti. Pro případ odstoupení od smlouvy
? vypořádají závazky z pojištění podle § 2808 odst. 2 občanského zákoníku.
d pojistné smlouvy uzavřené formou obchodu na dálku má spotřebitel právo odstoupit bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů ode dne
jiho uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné p®minky, Pro odstoupení od smlouvy stači spotřebiteli, odeslat
mámeni odstoupení v této lhůtě. Spotřebitel může k tomu využít formulář zveřejněný na webových stránkách pojistitele, které jsou
tedeny na konci tohoto dokumentu. Formulář je možno také získat na obchodních místech pojistitele. v případě, že spotřebitel
Jstoupi od smlouvy uzavřené formou obchodu na dálku, vypořádají se závazky z pojištění podle § 2808 odst, 5 občanského
ikonfku.
známení o odstoupeni musf být učiněno písemně a zasláno na niže uvedenou adresu sídla pojistitele.

eni sporu
jjistná smlouva se řídí českým právním řádem.
"o soudní řešení sporů z pojistné smlouvy jsou určeny věcně a místně příslušné soudy v České republice.
:Ižnosti lze zasílat na níže uvedenou adresu sídla pojistitele. pojistitel vyrozumí bez zbytečného odkladu stěžovatele o tom, že
ižnost přijal, jakož i o způsobu a lhůtě vyřízeni. Následně pojistitel stěžovatele písemně vyrozumí o vyřízeni stížnosti. Stěžovatel
á možnost obrátit se s připadnou stížností na Českou národní banku jako orgán dohledu nad finančním trhem, včetně
)jišt'ovnjctvj.
)jistite| se při svém jednání řídí Etickým kodexem vydaným Českou asociaci pojišťoven (dostupný na www.cap.cz).
Ý-Ii zájemcem o pojištění, pojistníkem, pojištěným, oprávněnou osobou nebo obmyšleným spotřebitel, má právo na tzv.:
mimosoudní řešeni spotřebitelského sporu. Věcně příslušným orgánem mimosoudního řešeni spotřebitelských sporů vzniklých
z jiných druhů pojištění, než ze životního pojištění, je Česká obchodní inspekce (internetová adresa České obchodní inspekce:
http://www.coi.cz/).
alternativní řešení sporu týkajícího se smluvního závazku vyp|ývajícího z pojistné smlouvy uzavřené on-line prostřednictvím
platformy pro řešení sporů on-line provozované Evropskou komisi a dostupné na internetové adrese
http://ec.europa.eu/consumers/odr/. E-mailová adresa samotné čSOB pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, která coby
pojistitel pojistné smlouvy uzavírá, je:

l

!
ÚE

e pojišťovna (pojistitel)'
'B Pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB
arykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
45534306
ána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
)vé, oddň B, vložka 567

fäx: www.csobpoj.cz

ní předmět podnikání pojistitele
:ťoväcl činnost dle zákona č. 277/2009 Sb,,
jišt'ovnictvi, ve znění pozdějších předpisů

yv a sÍd|o orgánu dohledu
:á národní banka, se sídlem na adrese

Zástuµce pojišt'ovny

Lúum_ iákF" SÁq



Ir

Příloha č. I Makléřská doložka

Pojistník AZ SANACE as. pověřil písemnou plnou mocí, předanou pojistiteli před uzavřením
této pojistné smlouíy, pojištbvacího makléře B+S Broker s.r.o., Mostecká 2580, Žatec 438 01
výkonem zprostředkovatelské Činnosti v pojišt'ovnictví ýkající se jeho pojistného zájmu.
Veškeré právní úkony a jiná sdělení pojistitele njkující se pojištění sjednaného touto pojistnou
smlouvou a určená pojistníkovi doruČí pojistitel vždy kromě pojistníka také výše uvedenému
pojištbvacimu makléři.
moc jím udělená týše
nejdéle do 10 dnů ode

Pojistník se zavazuje informovat pojistitele písemně o tom, že plná
uvedenánu pojištbvacimu makléři z jakýchkoliv důvodů zanikla, a to

dne, kdy se pojistník o důvodu zániku plné moci dozvěděl.



Ť Tento výpis z ve¶ných 'ejstHků elektronicky podep6a| "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM [lČ 00215708]" dne 23,11.2017 v 07:41:28.
EPVld:oyf6/cbDVL c1xvUbAzwjA

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl B, vložka 1093

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

5. března 1998
b 1093 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
AZ SANACE a.s.
Pražská 53/37, Vaňov, 400 01 Ústí nad Labem
250 33 514
Akciová společnost

prpjektová činnost ve výstavbě
prováděni staveb, jejich změn a odstraňování
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách č. 1 až 3 živnostenského zákona
činnost prováděná hornickým způsobem na základě povolení podle příslušných
právních předpisů
hornická činnost na základě povolení podle příslušných právních předpisů
geologické práce
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o nejvyšší
povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - vnitrostátní pří|ežitostná osobní

Předmět činnosti:
projektování a navrhování objektů a zařízení, které jsou součástí hornické
činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem
činnost účetních poradců, vedeni účetnictví, vedeni daňové evidence

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

člen představenstva:

člen představenstva:

Počet členů:
Způsob jednání:

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

Ing. tomáš VOHRYZKA,

Den vzniku funkce: 10. listopadu 2017
Den vzniku členství: 16. října 2017

Mgr. Be. petr dvořák,

Den vzniku funkce: 16. října 2017
Den vzniku členství: 16. října 2017

Ing. TOMÁŠ NOVÁK,
·
Den vzniku funkce: 1. listopadu 2017
Den vzniku členství: 1. listopadu 2017
3
Za společnost jednají navenek vždy dva členové představenstva společně.

jUDr. VÁCLAV SMĚLÍK,

Den vzniku funkce: 13. listopadu 2017
Den vzniku členství: 13. listopadu 2017

Údaje platné ke dni: 23, listopadu 2017 06:22 1/2



oddíl B, vložka 1093

člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

Počet členů:
Akcie:

Základni kapitál:

Ostatní skutečnosti:

Ing. LUKÁŠ AVENARIUS,

Den vzniku funkce: 16. října 2017
Den vzniku členství: 16, října 2017

IRENA MILITKÁ,

Den vzniku funkce: 13. listopadu 2017
Den vzniku členství: 13. listopadu 2017
3

2 492 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě
16 100,- Kč
Omezení převoditelnosti akcií na jméno:
Akcie jsou převoditelné s předchozím souhlasem valné hromady. Akcionáň mají
při prodeji svých akcii povinnost nabídnout akcie k odkoupení přednostně
ostatním akcionářům společnosti.
40 121 200,- Kč
Splaceno: 100%

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních spo|ečnostech a družstvech.
Na základě projektu rozdělení odštěpením se vznikem nové společnosti došlo u
společnosti Až SANACE a.s., lČ: 250 33 514, se sídlem Ústí nad Labem,
Pražská 53, PSČ 400 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1093, jako společnosti rozdělované, k
odštěpení části jejího jmění a přechodu této odštěpované části jmění na
nástupnickou společnost AZ ZDAR INVEST a.s., se sídlem Pražská 53/37, Ústí
nad Labem, PSČ 400 01, lČ: 250 33 514.

Údaje platné ke dni: 23. listopadu 2017 06:22 2/2



W'

.

>"

---- ... , ČSOBPOJ & RENOMIA - 1/16čsob Pojistovna
RENOMIA RENOMIA

NETWORK

Zvláštní smluvní ujednání RENOMIA k pojistným smlouvám
pojištěni majetku, přerušení provozu, strojů, elektroniky a

odpo'yědnosti za újmu
' ' - · " · ·. · . · ' : -'J

1. Obecná ujednáni, ' '

ROl. Přednost smluvních ujednání před pojistnými podmínkami
Pokud jsou níže uvedená smluvní ujednání v rozporu s přiloženými pojistnými podmínkami nebo
doložkami, pak mají tato smluvní ujednáni přednost před ustanoveními přiložených pojistných
podmínek nebo doložek.
Pokud však níže uvedená smluvní ujednání upravují pojistná nebezpečí nebo předměty pojištění,
které nejsou zahrnuty v rozsahu pojištění dle pojistné smlouvy, považují se taková smluvní ujednáni
pro danou pojistnou smlouvu za neplatná.
Pokud je pro pojištěného výhodnější řídit se ujednáním v pojistné smlouvě, použije se v přlpadě
pojistné události takové ujednání.

.ro4. výše pojistného při žán iku pro neplacení
V případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení pojistného náleží pojistiteli poměrná část pojistného
za dobu skutečného trvání pojištěni, tj. do jeho zániku.

ro5. pojistné při zániku pojistné smlouvy na dobu určitou
Byla-li pojistitelem v pojistné smlouvě uzavřené na dobu určitou (např. na 3 roky) poskytnuta
pojistníkovi sleva z pojistného za dlouhodobost, náleží pojistiteli v případě pojistníkem vyvolaného
zániku pojistné smlouvy takto poskytnutá sleva zpět, a to pouze za tu část pojistné doby, po kterou
bylo pojištění v platnosti (tj. za skutečnou dobu pojištění).

ro6. cizí pojistné nebezpečí
pojistník s pojistitelem ujednávají, že nebyl-li nejpozději do konce šetřeni pojistné události prokázán
pojistníkem souhlas třetí osoby (např. leasingovou, nájemní nebo jinou smlouvu nebo jiným
způsobem) ohledně přijeti pojistného plnění pojistníkem z pojištěni cizího pojistného nebezpečí
uzavřeného pojistníkem ve vlastni prospěch, pojištění nezaniká podle § 2767 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, ale pojistné plnění v takovém případě
náleží této třetí osobě. Tlm však není dotčena povinnost pojistníka seznámit třetl osobu s obsahem
pojistné smlouvy. Ujednáni v tomto odstavci se obdobně použijí i v případě, je-li ve prospěch třetí
osoby pojištěno cizí pojistné nebezpečí.

ROB. Přerušení pojištěni
pojistník s pojistitelem ujednávají, že odchylně od § 2801 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, se pojištěni pro nezaplacení pojistného nepřerušuje.

RO9. Prokázaný pojistný zájem
pojistitel na základě jemu dostupných informací získaných v souvislosti s uzavÍráním pojistné smlouvy
považuje pojistný zájem pojistníka za prokázaný.

RO12. Hlášení škodných událostí
Ujednává se, že překročeni lhůty stanovené pojistnými podmínkami pro hlášení škodných události
půjde přiměřeně k tfži oprávněné osoby pouze tehdy, pokud mělo toto překročení lhůty značný vliv
na stanoveni rozsahu pojistitele poskytnout pojistné plněni.

Stránka 1 z 8 ČSOBPOJ & RENOMIA - 1/16



7\,

\
\

2. pojištění majetku a přerušení provozu

2.1 Obecná ujednáni k pDjištění majetku a přerušeni provozu

.

RPD3a. Tolerance podpojištění
Ujednává se, že pokud pojistná částka v době pojistné události není nižší o více než 15% než částka
odpovídajfd pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věci, nebude pojistitel namítat podpojištěnľ.

RPD3b. Kurzové a technologické změny - podpojištění
Ujednává se, že pojistitel bez ohledu na stanovené procento tolerovaného podpojištění nebude
uplatňovat podpojištěni u pojištěné věci nebo pojištěného souboru věcí, pokud ke dni sjednáni
pojistné smlouvy pojjstná částka pojištěné věci nebo pojištěného souboru věci odpovídala pojistné
hodnotě pojištěné věci resp. pojištěného souboru věcí, avšak v době škodní události došlo ke zvýšeni
pojistné hodnoty pojištěné věci nebo souboru pojištěných věci vlivem:

a) kurzové změny nebo
b) technologické změny na trhu s předmětem pojištění.

Technologickou změnou se rozumí stav, kdy trh s totožným předmětem pojištěni byl nahrazen trhem
se srovnatelným předmětem pojištění s vyššf pojistnou hodnotou v důsledku technologicky
pozměněných prvků předmětu pojištění.

RPD4. Plnění pojistitele bez odpočtu opotřebení
Pokud je předmět pojištěni pojištěn na novou cenu, pak v případě poškozeni, zničeni nebo ztráty
pojištěných věci vyplatí pojistitel náklad na znovupořlzeni věci v době pojistné události bez odpočtu
opotřebení snížený o cenu případných zbytků.

RPD5. Cizí věci užívané - plnění v nových cenách
V případě cizích věci užívaných pojištěným se ujednává, že v případě pojistné události pojistitel
poskytne plnění v nové ceně bez odpočtu opotřebení.

RPD6. Cizí věci užívané - automatické pojištěni v případě přechodu vlastnictví
na pojištěného

Ujednává se, že pojištěné ciz( věci, které pojištěný užívá na základě leasingových, nájemních či jiných
smluv, jsou v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu sjednané
pojistné smlouvy.

RPD8. Odečet jedné spoluúčasti
Ujednává se, že v případě škody vzniklé z téže příčiny působením vice pojistných nebezpečí (bez
ohledu na skutečnost, zda vznikne na jednom nebo na více pojištěných souborech) odečte pojistitel
pouze jednu spoluúčast, a to nejvyšší sjednanou, pokud není pro klienta výhodnější odečteni
spoluúčastí z jednotlivých pojistných nebezpečí a předmětů, jichž se pojistná událost týká.

2.2 Zivelní pojištění majetku

RPD9. Záplava, povodeň - změna definice
Plněni z pojištěni rizika záplavy a povodně není omezeno skutečnosti, že záplava a povodeň měla
charakter záplavy a povodně opakující se alespoň či nejvýše s určitou časovou periodu/frekvencl
(např, 20-letá voda apod.). Definice rizika záplavy a povodně není na časové periodě/frekvenci
závislá.

Stránka 2 z 8 ČSOBPOJ & RENOMIA - 1/16


